

Výkaz výměr

Stavba : UP ČR KOP Prostějov
Objekt : SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet:

D.1.1 Stavební část

P.č.	Cislo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------

159	978012191R00	Ořícení omítek vnitřních stropů do 100 % (dle bouracích prací)	m2	134,600	53,82	7246,800
						36,200
						35,700
						40,900
						21,800

160	978013121R00	Ořícení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	5 456,913	4,05	22106,607
		dle bouracích prací:				
		1.NP:1702,7688				
		Začátek provozního součtu				
		1,01, 1,02,4,33(2*8,40+6,32)-2,20*4,30*3-2,10*2,00-4,00*4,30				50,330
		0,40(2*4,30+2,30)*3				13,080
		1,03, 1,13, 1,14, 1,15, 1,16,				
		1,17,3,70*(17,70+8,50+2,80+7,40+0,60+16,10)				196,470
		5,05*2*4,50-0,90*2,00*7-2,20*2,00*4-1,30*200-0,60*1,00*3				-246,550
		0,40(2*2,00+2,20)*7				21,000
		1,04,3,45*2*(3,205+5,50)-2,30*3,45-2,20*2,00				47,730
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,05,3,45*2*(3,695+5,50)-2,30*3,45-0,90*2,00*2				51,911
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,06,3,45*2*(3,15+5,50)-0,90*2,00*3-2,20*2,00				49,885
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,07,3,45*2*(3,75+5,50)-0,90*2,00*3-2,20*2,00				54,025
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,08,3,45*2*(3,20+5,50)-0,90*2,00*3-2,20*2,00				50,230
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,09,3,45*2*(3,75+5,50)-0,90*2,00*3-2,20*2,00				54,025
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,10,3,45*(3,82+3,73+5,50+4,90+0,40+1,40)-0,90*2,00*3-2,20*2,00				58,338
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,11,3,45*2*(3,45+5,50)-0,90*2,00*2-2,20*2,00-1,90*2,05				49,860
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,12,3,45*2*(3,685+5,50)-1,90*2,05-2,20*2,00				55,082
		0,40(2*2,00+2,20)				2,480
		1,18, 1,19,5,35*(2*7,60+6,35)				115,293
		1,29, 1,39, 1,38, 1,40, 1,42, 1,45, 1,44, 1,49, 1,48, 1,55, 1,54,				224,578
		1,53,3,47*(28,30+3,22+6,60+4,20+1,50+19,90+0,50*2)				-42,905
		1,23, 1,24, 1,25, 1,26,2,70*2*(5,10+4,20)				50,220
		1,30,3,47*2*3,90-0,90*2,00-0,80*2,00-1,30*2,00				21,056
		1,31,3,47*2*(4,00+2,60)-0,80*2,00				44,204
		1,32,5,00*(2*4,00+1,00)				45,000
		1,33,3,47*2*(6,10+6,40)-1,40*2,00-3,95*2,00				76,050
		1,34, 1,35,3,47*2*(6,70+2,95)-3,95*2,00-2,10*0,40-0,80*2,00				56,631
		1,36,3,47*2*(3,80+5,50)-0,90*2,00*2				60,942
		0,40(2*2,00+2,20)+0,60*2*(2,00+1,00)				6,080
		1,37,3,47*2*(2,70+5,50)-0,90*2,00*2				53,308
		0,40(2*2,00+2,20)+0,60(2*2,00+1,00)				5,480
		1,41,3,47*2*(3,55+5,50)-0,90*2,00*2				59,207
		0,40(2*2,00+2,20)+0,60(2*2,00+1,00)				5,480

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KoP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	1.43.3.47*2*(4.15+5.50)*2.20*2.00-0.90*2.00*4			55,371		
	0.40*(2*2.00+2.20)+0.60*(2*2.00+1.00)*2			8,480		
	1.46.3.47*2*(3.13+5.50)*2.20*2.00-0.90*2.00*2			51,692		
	0.40*(2*2.00+2.20)+0.60*(2*2.00+1.00)			5,480		
	1.47.3.47*2*(2.75+2*5.50)*2.20*4.30-0.90*2.00			84,165		
	0.40*(2*4.30+2.20)			4,320		
	1.50.3.47*(3.38+4.00+5.58+5.55+0.50)			67,353		
	-2.20*2.00-0.80*2.00			-6,000		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	1.51.3.47*2*(3.05+5.58)*2.00*2.05-2.20*2.00-0.80*2.00			49,827		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	1.52.3.47*2*(5.58+2.945)*0.90*2.00-2.20*2.00-1.00*2.05			50,914		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	1.702.769	Konec provozního součtu		1 702,769		
	2.NP-1975.9088	Začátek provozního součtu		1 975,909		
	2.01:4.00*(2*10.10+6.32)-1.80*2.70*4			86,640		
	0.40*(2*2.70+1.80)*4			11,520		
	2.02:3.45*2*(25.60+5.35)			213,555		
	-3.50*6.32-2.20*2.00*4-1.30*2.00-1.40*2.00*5-2.40*2.00*2			-65,920		
	0.40*(2*2.00+2.20)*4			9,920		
	2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08,					
	2.09:3.450*(2.35+20.60+21.80+7.36+8.60+0.60+3.00)+0.30*(2*2.00+1			232,163		
	-0.60*1.00*3-1.30*2.00-2.20*2.00*4-0.90*2.00*8			-36,400		
	0.40*(2*2.00+2.20)*4+0.40*(2.00*2+1.30)			12,040		
	2.10:3.450*2*(4.00+5.80)*2.20*2.00-0.80*2.00			61,620		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.11:3.450*2*(2.84+5.80)*0.80*2.00-0.90*2.00-2.20*2.00			51,816		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.12, 2.13, 2.14, 2.15:3.450*(6.80+5.10+4.115+3.90+2.00)-			62,757		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.16:3.450*2*(5.65+3.30)*0.80*2.00-2.20*2.00			55,755		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.17:3.450*2*(5.65+3.60)*0.90*2.00-2.20*2.00			55,825		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.18:3.450*2*(5.65+3.45)*0.90*2.00-3.2.20*2.00			52,990		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.19:3.450*2*(5.65+3.50)*0.80*2.00-3.2.20*2.00			53,335		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.20:3.450*2*(5.65+3.45)*0.90*2.00-3.2.20*2.00			52,990		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.21:3.450*2*(5.65+3.52)*0.90*2.00-3.2.20*2.00			53,473		
	0.40*(2*2.00+2.20)			2,480		
	2.22:3.450*2*(5.65+3.92)*0.90*2.00-2.20*2.00-2.1.40*2.00			68,428		
	0.40*(2*2.00+2.20)*2			4,960		
	2.23, 2.24:3.450*2*(6.00+12.00)*0.90*2.00-2.20*2.00*4-1.40*2.00*2			97,400		
	0.40*(2*2.00+2.20)*4			9,920		
	2.25, 2.26:3.450*2*(5.25+7.00)*0.90*2.00-2.20*2.00*2-1.40*2.00			69,325		
	0.40*(2*2.00+2.20)*2			4,960		

Výkaz výměr

Stavba : UP ČR KOP Prostějov
Objekt : SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet:

D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------

	2 27	3.450*2*(6.70+9.95)-1.40*2.00-2.20*2.00*2		103,285		
	0 40	(2*2.00+2.20)*2		4,960		
	2 28	3.450*2*(5.70+3.50)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,680		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	2 29	3.450*2*(5.70+3.50)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,680		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	2 31	3.450*2*(5.70+3.45)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,335		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	2 32	3.450*2*(5.70+3.45)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,335		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	2 33	3.450*2*(5.70+3.43)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,197		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	2 34	2.40, 2.41, 2.42		2,480		
	2 43	3.450*(2.40+21.40+6.70+3.45+4.20+1.40+19.50)+0.40*(2*2.00+1.00)*6		215,723		
	-2 20	2.00*5-0.60*1.00*3-0.90*2.00*7		-36,400		
	0 40	(2*2.00+2.20)*5		12,400		
	2 35	2.36, 2.37, 2.38, 2.39, 3.450*(3.94+9.80+5.80+7.00+5.10)-		92,358		
	0 40	(2*2.00+2.20)*3		7,440		
	Konec provozního součtu			1 975,909		
	3.NP.1023.2053			1 023,205		
	Začátek provozního součtu			63,710		
	3 01	4.00*(2*7.40+6.325)-1.375*2.10*1.80*2.00*2		63,710		
	0 40	(2*2.00+1.80)*2		4,640		
	3 02	3.45*(3.120+2.55)-1.95*0.40-0.70*2.00		36,943		
	0 40	(2*0.40+1.95)		1,100		
	3 03	3.04, 3.05, 3.06, 3.45*2*(3.05+2.55)-1.80*0.40-0.70*2.00		36,520		
	0 40	(2*0.40+1.80)		1,040		
	3 07	3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.33, 3.45*2*(26.02+5.35)-3.45*6.325		194,632		
	-1 40	2.00*4-2.20*2.00*4-1.30*2.00-3.45*2.40*2		-47,960		
	0 40	(2*2.00+2.20)*4		9,920		
	3 09	3.45*(21.85+20.60+4.25+3.00)+0.30*(2.00*2+1.00)*8		183,465		
	-2 20	2.00*4-1.30*2.00-0.90*8		-27,400		
	0 40	(2*2.00+2.20)*4+0.40*(2*2.00+1.30)		12,040		
	3 10	3.45*2*(3.50+5.70)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,680		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	3 11	3.45*2*(3.50+5.70)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,680		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	3 12	3.45*2*(3.47+5.70)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,473		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	3 13	3.45*2*(3.45+5.70)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		53,335		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	3 14	3.45*2*(3.55+5.70)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		54,025		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	3 15	3.45*2*(3.30+5.70)-0.90*2.00-3.2.20*2.00		52,300		
	0 40	(2*2.00+2.20)		2,480		
	3 16	3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.45*(2*4.30+2.95)-0.60*1.00*3		38,048		
	0 40	(2*1.00+0.60)*3		3,120		
	3 21	3.45*2*(3.15+5.80)-0.80*2.00-0.90*2.10-2.20*2.00		53,665		

Zpracováno programem BUILDpower, © RIS, a.s.

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :
UP CR KOP Prostějov
SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet:

D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	cel.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	------

	1.53:2.20*(1.80*2+3.22)			15.004	1.980	
	2.NP:					
	2.05:2.20*1.20*2			5.280		
	2.06:2.20*(1.75+2.90)			10.230		
	2.07:2.20*(0.90+1.10)			4.400		
	2.08:2.20*0.90			1.980		
	2.09:2.20*0.90			1.980		
	2.11:1.50*1.30			1.960		
	2.16:1.50*1.50			2.250		
	2.17:1.50*1.50			2.250		
	2.18:1.50*1.50			2.250		
	2.21:1.50*1.50			2.250		
	2.22:1.50*1.50			2.250		
	2.25:1.50*1.50			2.250		
	2.28:1.50*1.50			2.250		
	2.29:1.50*1.50			2.250		
	2.31:1.50*1.50			2.250		
	2.32:1.50*1.50			2.250		
	2.41:2.20*1.025			2.255		
	2.42:2.20*(2.80+3.00)			12.760		
	2.43:2.20*1.025			2.255		
	2.40:2.20*(2.15+2.15)			9.460		
	3.NP:					
	3.02:2.20*(1.20+0.35)			3.410		
	3.03:2.20*(1.45*2+3.05)-0.70*2.00			11.690		
	3.04:2.20*(0.975+1.00)			4.345		
	3.05:2.20*0.975			2.145		
	3.06:2.20*(0.15+0.20*2+0.90)			3.190		
	3.10:1.50*1.50			2.250		
	3.12:1.50*1.50			2.250		
	3.13:1.50*1.50			2.250		
	3.14:1.50*1.50			2.250		
	3.15:1.50*1.50			2.250		
	3.15a:1.50*1.50			2.250		
	3.22:1.50*1.50			2.250		
	3.24:1.50*1.50			2.250		
	3.16:2.20*(1.15*2+0.60)			6.380		
	3.17:2.20*(1.75+2.90)			10.230		
	3.18:2.20*(1.10+0.90)			4.400		
	3.19:2.20*0.90			1.980		
	3.20:2.20*0.90			1.980		
	3.43:1.50*1.50			2.250		
	3.44:1.50*1.50			2.250		
	3.49:1.50*1.50			2.250		
	3.50:2.20*(1.025+1.32)			5.159		
	3.51:2.20*2.525			5.555		
	3.52:2.20*(1.30+1.00+2.00)			9.460		
	3.53:2.20*(2.15+2.03)			9.196		
	4.NP:					
	4.15:1.50*1.50			2.250		
	4.17:1.50*1.50			2.250		

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
				23,240		
				2,250		
						699 152,79
Díl: 99	99 Staveništní přesun hmot		1	851,915	172,00	146 529,34
						146 529,34
						146 529,34
Díl: 711	711 Celkem za					
163	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. náter ALP za studena 1x náter -	m2	97,120	17,10	1 660,75
		včetně dodávky penetračního laku ALP				
		výťah, šachta: 2,70*2,70		7,290		
		1. PP napojení na stávající HI: 69,10*1,30		89,830		
		Zacátek provozního součtu				
		0,18:14,30		14,300		
		0,27:17,10		17,100		
		0,28:7,30		7,300		
		0,33:16,70		16,700		
		0,35:13,70		13,700		
		Konec provozního součtu		69,100		
164	7111112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. náter ALP, za studena 1x náter -	m2	37,740	28,50	1 075,59
		včetně dodávky asfaltového laku				
		výťah, šachta: 3,70*4,2,55		37,740		
165	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svíse, vč. uchyc. prvků	m2	18,870	185,00	3 490,95
		výťah, šachta: 3,70*2,55*2		18,870		
166	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	97,120	74,80	7 264,58
		výťah, šachta: 2,70*2,70		7,290		
		1. PP napojení na stávající HI: 69,10*1,30		89,830		
167	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svíse pásy přitavením	m2	37,740	89,00	3 358,86
		výťah, šachta: 3,70*4,2,55		37,740		
168	711212001RT1	Náter hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti	m2	376,523	208,00	78 337,54
		1.NP:				
		1.11:0,60*(1,80+0,60)		1,440		
		1.13a:1,20+0,30*2*(1,15+1,05)-0,70*0,30*2		2,100		
		1.13b:1,50+0,30*2*(0,90+1,55)-0,70*0,30		2,760		
		1.14a:4,60+0,30*2*(4,05+1,50)-0,70*0,30*3		7,300		
		1.14b:1,50+0,30*2*(0,90+1,55)-0,70*0,30		2,760		
		1.14c:1,50+0,30*2*(0,90+1,55)-0,70*0,30		2,760		
		1.16a:2,90+0,30*2*(2,15+1,30+0,45)-0,80*0,30-0,70*0,30		4,790		
		1.16b:2,50+0,30*2*(1,90+1,30)-0,70*0,30		4,210		
		1.17a:2,90+0,30*2*(2,15+1,30+0,45)-0,70*0,30-0,80*0,30		4,790		
		1.17b:2,50+0,30*2*(1,90+1,30)-0,70*0,30		4,210		
		1.18:9,10+0,30*2*(4,20+2,20+0,45)-0,80*0,30		12,970		
		1.24b:66,30+1,60		67,900		
		0,10*(3,90*2+23,10+24,85+1,45+0,40+3,22+2,90+0,45*2+7+0,30*2*4)		7,213		
		0,10*(0,80*2+0,10*(0,70*2+0,90*1,11+0,80*2)		-1,130		
		1.37:0,60*(1,80+0,60)		1,440		
		1.39a:3,30+0,30*2*(2,15+1,67)-0,70*0,30*2		5,172		
		1.39b:1,70+0,30*2*(1,22+1,20)-0,70*0,30		2,942		
		1.40a:4,10+0,30*2*(1,90+2,15)-0,70*0,30*3		5,900		
		1.40b:1,20+0,30*2*(0,90+1,20)-0,70*0,30		2,250		
		1.40c:1,20+0,30*2*(0,90+1,20)-0,70*0,30		2,250		
		2.NP:				
		2.05a:54,50+0,30*2*(1,70+4,20)-0,70*0,30*4		57,200		

Stavba :	UP CR KoP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.02, 4.03, 4.04, 4.05, 2.20*(3.05+2.55)-0.70*2.00		23,240		
		4.06, 1.50*1.50		2,250		
Díl: 99	Celkem za	97 Prořezání otvorů				
		Staveništní přesun hmot				
162	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 m				
			1	851,915	172,00	146 529,34
Díl: 711		99 Staveništní přesun hmot				
		Izolace proti vodě				
459	744444444B74					

163	711111001RZ1	včetně dodávky penetračního laku ALP izolace proti vlhkosti vodor. náter ALP za studena 1x náter - výťah, šachta: 2,70*2,70 1. PP napojení na stávající HI: 69,10*1,30 89,830 7,290 97,120	m2	17,10	1 660,75
164	711112001RZ1	včetně dodávky asfaltového laku izolace proti vlhkosti svls. náter ALP, za studena 1x náter - výťah, šachta: 3,70*4,2,55 37,740 37,740	m2	28,50	1 075,59
165	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svlsle, vč. uchyc.prvků výťah, šachta: 3,70*2,55*2 18,870 18,870	m2	185,00	3 490,95
166	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením výťah, šachta: 2,70*2,70 97,120 7,290 89,830	m2	74,80	7 264,58
167	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svlsla pásy přitavením výťah, šachta: 3,70*4,2,55 37,740 37,740	m2	89,00	3 358,86
168	711212001R11	Náter hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti m2 376,623 208,00			78 337,54

1.11:0.60*(1.80+0.60)	1.440
1.13a:1.20+0.30*2*(1.15+1.05)-0.70*0.30*2	2.100
1.13b:1.50+0.30*2*(0.90+1.55)-0.70*0.30	2.760
1.14a:4.60+0.30*2*(4.05+1.50)-0.70*0.30*3	7.300
1.14b:1.50+0.30*2*(0.90+1.55)-0.70*0.30	2.760
1.14c:1.50+0.30*2*(0.90+1.55)-0.70*0.30	2.760
1.16a:2.90+0.30*2*(2.15+1.30+0.45)-0.80*0.30*0.70*0.30	4.790
1.16b:2.50+0.30*2*(1.90+1.30)-0.70*0.30	4.210
1.17a:2.90+0.30*2*(2.15+1.30+0.45)-0.70*0.30*0.80*0.30	4.790
1.17b:2.50+0.30*2*(1.90+1.30)-0.70*0.30	4.210
1.18:9.10+0.30*2*(4.20+2.20+0.45)-0.80*0.30	12.970
1.24b:66.30+1.60	67.900
0.10*(3.90*2+23.10+24.85+1.45+0.40+3.22+2.90+0.45*2*7+0.302*4)	7.213
0.10*0.80*2+0.10*(0.70*2+0.90*11+0.80*2)	-1.130
1.37:0.60*(1.80+0.60)	1.440
1.39a:3.30+0.30*2*(2.15+1.67)-0.70*0.30*2	5.172
1.39b:1.70+0.30*2*(1.22+1.20)-0.70*0.30	2.942
1.40a:4.10+0.30*2*(1.90+2.15)-0.70*0.30*3	5.900
1.40b:1.20+0.30*2*(0.90+1.20)-0.70*0.30	2.250
1.40c:1.20+0.30*2*(0.90+1.20)-0.70*0.30	2.250
2 NP:	57.200
2.05a:64.50+0.30*2*(1.70+4.20)-0.70*0.30*4	

Výkaz výměr

Stavba :	UP CR KOP Prostějov	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	
	D.1.1 Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------

169	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	25,140	25,140	28,60
		4.15c:3.70+0.30*2*(3.35+1.10)-0.70*0.30		5,160		
		4.15b:1.80+0.30*2*(1.60+1.00)-0.70*0.30		3,150		
		4.15a:2.10+0.30*2*(1.40+1.50)-0.70*0.30-2-0.80*0.30		3,180		
		4.14c:1.30+0.30*2*(1.45+0.90)-0.70*0.30		2,500		
		4.14b:1.30+0.30*2*(1.45+0.90)-0.70*0.30		2,500		
		4.14a:2.60+0.30*2*(1.90+1.35)-0.80*0.30-0.70*0.30*2		3,890		
		4.13:4.00+0.10*2*(2.65+1.50)		4,830		
		4.12:0.60*(1.80+0.60)		1,440		
		4.03b:2.20+0.30*2*(0.90+2.55)-0.70*0.30		3,367		
		4.03a:2.40+0.30*2*(1.50+1.62)-0.70*0.30-0.80*0.30		3,822		
		4.02b:2.20+0.30*2*(0.90+2.55)-0.70*0.30		4,060		
		4.02a:2.70+0.30*2*(1.05+2.55)-0.80*0.30-0.70*0.30		4,410		
		4.NP:				
		3.34:4.50+0.10*(1.40*2+0.40)		4,820		
		3.33c:1.00+0.30*2*(0.90+1.20)-0.70*0.30		2,050		
		3.33b:1.00+0.30*2*(0.90+1.20)-0.70*0.30		2,050		
		3.33a:4.30+0.30*2*(2.25+1.90)-0.70*0.30*3		6,160		
		3.32c:1.30+0.30*2*(1.00+1.25)-0.70*0.30		2,440		
		3.32b:1.40+0.30*2*(1.00+1.40)-0.70*0.30*2		2,420		
		3.32a:2.10+0.30*2*(1.50+1.40)-0.70*0.30*2		3,420		
		3.29:0.60*(1.80+0.60)		1,440		
		3.10:0.60*(1.80+0.60)		1,440		
		3.08:1.60+0.30*2*(1.30+1.20)-0.70*0.30		2,890		
		3.07d:1.40+2.10*2*(0.90+1.70)-0.70*2.00		10,920		
		3.07c:1.40+0.30*2*(0.90+1.55)-0.70*0.30		2,660		
		3.07b:1.40+0.30*2*(0.90+1.55)-0.70*0.30		2,660		
		3.07a:5.30+0.30*2*(4.20+1.55)-0.70*0.30*4		7,910		
		3.03c:1.80+0.30*2*(1.225+1.70)-0.70*0.30		3,345		
		3.03b:1.80+0.30*2*(1.225+1.70)-0.70*0.30*2		3,135		
		3.03a:3.20+0.30*2*(2.55+1.25)-0.80*0.30		5,240		
		3.02c:1.70+0.30*2*(1.35+1.225)-0.70*0.30		3,035		
		3.02b:1.70+0.30*2*(1.35+1.225)-0.70*0.30		3,035		
		3.02a:3.60+0.30*2*(1.42+2.55)-0.80*0.30-0.70*0.30*2		5,322		
		3.NP:				
		2.34cast:5.20+0.10*(2.00+1.60+3.40-0.70*2)		5,760		
		2.33c:1.20+0.30*2*(0.90+1.20)-0.70*0.30		2,260		
		2.33b:1.20+0.30*2*(1.20+0.90)-0.70*0.30		2,260		
		2.33a:3.90+0.30*2*(2.05+1.90)-0.70*0.30*3		5,640		
		2.32c:1.40+0.30*2*(1.025+1.25)-0.70*0.30		2,555		
		2.32b:1.40+0.30*2*(0.975+1.40)-0.70*0.30*2		2,405		
		2.32a:1.80+0.30*2*(1.30+1.40)-0.70*0.30*2		3,000		
		2.31:10.10+0.10*(4.70+0.40+2.25+4.00+2.20-0.80-0.90*3-1.00)		11,005		
		2.30:4.70+0.30*2*(2.20+2.15)-0.80*0.30		7,070		
		2.20:0.60*(1.80+0.60)		1,440		
		2.08:0.60*(1.80+0.60)		1,440		
		2.06:1.40+0.30*2*(1.15+1.20)-0.70*0.30		2,600		
		2.05d:1.50+0.30*2*(0.90+1.55)-0.70*0.30		2,760		
		2.05c:1.50+0.30*2*(0.90+1.55)-0.70*0.30		2,760		
		2.05b:1.50+0.30*2*(0.90+1.55)-0.70*0.30		2,760		

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
170	711491272R00	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá	m2	18,870	69,20	1 305,80
171	28323115	Dod-Folie nopolové II,0,6mm z vysokotlak.tvrzen.HDPE výška nopolu min.8mm	m2	21,701	45,10	978,69
172	62852265	Dod-Pás modifik.asfaltový hydroizol.s nosnou vložkou ze sklen.tkaniny.s jemným separáč.pospěmem+PE folii	m2	156,976	114,20	17 926,66
173	69366198	Dod-Geotextilie ochranná 300 g/m2	m2	51,555	24,10	1 242,48
		vytah šachty:3,70*2,55*2*1,20		22,644		
		přístavek:(4,20*5,10+0,20*2*(4,20+5,10))*1,15		28,911		
174	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,750	11 736,09	44 010,34
		711 Izolace, pron.vode				
		Díl: 712				
175	712300833R00	Odstranění živичné krytiny střeš do 10° 3vrstvě	m2	1 073,368	10,90	11 699,71
		6,00*4,80		28,800		
		669,1275		669,128		
		7,30*18,40*2		268,640		
		8,90*12,00		106,800		
176	712300834R00	Připílek za odstranění každé další vrstvy	m2	1 073,368	1,45	1 556,38
177	712311101RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	1 342,742	17,10	22 960,89
		parotěsná zadržana-vodot:(41,73+651,40+273,88+103,20)		1 070,210		
		parotěsná zadržana-atiky:				
		přístavba:0,60*(3,90+10,66*2)		15,132		
		velká				
		střešcha:1,20*(10,30+10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30)		80,940		
		1,20*(0,75*2+6,90+21,80+0,60+4,00+11,40+9,80)		67,200		
		1,20*(2,60+6,00+26,85+6,00+2,60)		52,860		
		2x malá střešcha:2*0,60*(7,00*2+18,40)		38,880		
		střešcha:0,60*(8,60*2+12,00)		17,520		
178	712341559RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přilevením - parotěs. ve	m2	1 342,742	65,20	87 546,78
		specifikaci				
		parotěsná zadržana-vodot:(41,73+651,40+273,88+103,20)		1 070,210		
		parotěsná zadržana-atiky:				
		přístavba:0,60*(3,90+10,66*2)		15,132		
		velká				
		střešcha:1,20*(10,30+10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30)		80,940		
		1,20*(0,75*2+6,90+21,80+0,60+4,00+11,40+9,80)		67,200		
		1,20*(2,60+6,00+26,85+6,00+2,60)		52,860		
		2x malá střešcha:2*0,60*(7,00*2+18,40)		38,880		
		střešcha:0,60*(8,60*2+12,00)		17,520		
179	712341559Raa	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přilevením - vrchní	m2	1 368,612	65,20	89 233,50
		parotěsná zadržana-vodot:(41,73+651,40+273,88+103,20)		1 070,210		
		parotěsná zadržana-atiky:				
		přístavba:0,60*(3,90+10,66*2)		15,132		
		velká				
		střešcha:1,40*(10,30+10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30)		94,430		

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
		Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.C.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

180	71297001R00	Průlepení polyetyrénnových klínů do asfaltu	m	286,720	31,10	
		kolenní atik:		25,220		
		přístavba: 3,90+10,66*2				
		velká střecha: 10,30+10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30		67,450		
		0,75*2+6,90+21,80+0,60+4,00+11,40+9,80		56,000		
		2,60+6,00+26,85+6,00+2,60		44,050		
		2x malá střecha: 2*(7,00*2+18,40)		64,800		
		středová střecha: 8,60*2+12,00		29,200		
181	712-01	D+M Reziivo jehličnaté-hranoly pro uchycení HI na střeše	m3	0,529	18 350,00	
		0,12*0,10*(6,00*2+26,85+2*2,60)		0,529		
182	28375982	Dod.Klín pro hrany EPS 100 x 100 x 1000 mm	m	286,720	18,50	
183	628522501	Dod-Fás modif.asfalt s nosnou vložkou z PES rohože	m2	1 574,350	114,20	
		výztuž sklen.vlákný s břídlí posypem a PE fólií				
184	62852251	Dod-Fás modif.asfalt s nosnou vložkou z PES rohože shora s jemným separač.posypem,zespodu s PE fólií	m2	1 544,450	96,80	
		1343,00*1,15				
185	996712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	3,950	5 662,12	
		1343,00*1,15				

CELKEM ZA 712 ZVÍČNE KRYTINY

Díl: 713	Izolace tepelné					
186	71312111R00	Izolace tepelná podlah na suchu, jednovrstvá	m2	294,500	21,90	
		P1.1:120,80		120,800		
		P1.2:19,90		19,900		
		P1.3:77,60		77,600		
		P1.4:7,40		7,400		
		P2.2:9,60		9,600		
		P3.2:59,20		59,200		

187	71313131R00	Izolace tepelná stěn lepením -atiky	m2	200,190	67,00	
		tep, izolace atik svíslé: 139,395		139,395		
		Začátek provozního součtu				
		velká				
		střecha: 0,90*(10,30+10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30)		60,705		
		0,90*(0,75*2+6,90+21,80+0,60+4,00+11,40+9,80)		50,400		
		2x malá střecha: 2*0,30*(7,00*2+18,40)		19,440		
		středová střecha-II: 140mm: 0,30*8,75*2		5,250		
		středová střecha-II: 100mm: 0,30*12,00		3,600		
		Konec provozního součtu		139,395		
		tep, izolace atik vodorovné: 60,795		60,795		
		Začátek provozního součtu				
		velká				
		střecha: 0,30*(10,90+10,40+10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30)		23,535		
		0,30*(0,75*2+6,90+21,80+0,60+4,00+11,40)		13,860		
		2x malá střecha: 2*0,30*(7,30*2+18,40)		19,800		
		středová střecha: 0,30*12,00		3,600		
		Konec provozního součtu		60,795		

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
188	713141111R00 Izolace tepelná střešní plně lep. asfitem, 1vrstvá	m2	2 175,880	38,50	83 771,38
	2 vrstvy:				
	střeška na úrovni +3,10-3,90*10,70*2		83,460		
	střeška na úrovni +13,45-669,12*5*2		1 338,255		
	Začátek provozního součtu				
	4,80*10,30		49,440		
	(0,80+2,50)/2*10,30		16,995		
	0,60*21,70		13,020		
	(25,70+18,85)/2*9,10		202,703		
	2,45*7,00		17,150		
	12,30*3,20		39,360		
	6,90*2,45		16,905		
	21,80*0,60		13,080		
	(25,80+20,10)/2*9,10		208,845		
	9,80*5,00		49,000		
	(6,30+2,40)/2*9,80		42,630		
	Konec provozního součtu		669,128		
	střeška na úrovni +17,45-2*(7,10*18,40*2+2,60*2,15+2,75*2,55)		547,765		
	2*8,60*12,00		206,400		
189	713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	267,200	29,90	7 989,28
	podlahy:				
	P1,1:120,80		120,800		
	P1,3:77,60		77,600		
	P2,2:9,60		9,600		
	P3,2:59,20		59,200		
190	28375470 Dod-Deska polystyrenová XPS tl. 40mm	m2	7 400	89,20	660,08
	P1,4:7,40		7,400		
191	28375474 Dod-Deska polystyrenová XPS tl. 80mm	m2	19 900	178,40	3 550,16
	P1,2:19,90		19,900		
192	28375475 Dod-Deska polystyrenová XPS tl. 100mm	m2	60 795	223,00	13 557,29
	tep. izolace atik vodorovně:				
	velká				
	střeška:0,30*(10,90+10,40+10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30)		23,535		
	0,30*(0,75*2+6,90+21,80+0,60+4,00+11,40)		13,860		
	2x malá střeška:2*0,30*(7,30*2+18,40)		19,800		
	střeška:0,30*12,00		3,600		
	Začátek provozního součtu				
	Konec provozního součtu				
193	28375705 Dod-Deska izol.stabilizov. EPS 150S 1000x500mm	m3	14,150	1 628,00	23 035,39
	tep. izolace atik svisle:				
	velká				
	střeška:0,10*0,90*(10,30+10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30)		6,071		
	0,10*0,90*(0,75*2+6,90+21,80+0,60+4,00+11,40+9,80)		5,040		
	2x malá střeška:2*0,10*0,30*(7,00*2+18,40)		1,944		
	střeška-tl.140mm:0,14*0,30*8,75*2		0,735		
	středová střeška-tl.100mm:0,10*0,30*12,00		0,360		
	Začátek provozního součtu				
	Konec provozního součtu				

Výkaz výměr

Stavba : UP ČR KOP Prostějov
Objekt : SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet: D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
194	28375972	Dod-Deska - klin spádový EPS 150 S Stěbil	m3	163,191	1 916,00	312 600,00
		1 vrstve:				
		střeška na úrovni +3,10:0,15*3,90*10,70		6,260		
		střeška na úrovni +13,45:0,15*669,1275		100,369		
		Začátek provozního součtu				
		4,80*10,30		49,440		
		(0,80+2,50)/2*10,30		16,995		
		0,60*21,70		13,020		
		(25,70+18,85)/2*9,10		202,703		
		2,45*7,00		17,150		
		12,30*3,20		39,360		
		6,90*2,45		16,905		
		21,80*0,60		13,080		
		(25,80+20,10)/2*9,10		208,845		
		9,80*5,00		49,000		
		(6,30+2,40)/2*9,80		42,630		
		Konec provozního součtu		669,128		
		střeška na úrovni +17,45:0,15*7,10*18,40*2+2,60*2,15+2,75*2,55		41,082		
		0,15*8,60*12,00		15,480		
195	28376709	Dod-Díllec střešní kašir EPS150 S tl. 200 mm	m2	1 087,940	394,00	428 634,00
		1 vrstve:				
		střeška na úrovni +3,10:3,90*10,70		41,730		
		střeška na úrovni +13,45:669,1275		669,128		
		Začátek provozního součtu				
		4,80*10,30		49,440		
		(0,80+2,50)/2*10,30		16,995		
		0,60*21,70		13,020		
		(25,70+18,85)/2*9,10		202,703		
		2,45*7,00		17,150		
		12,30*3,20		39,360		
		6,90*2,45		16,905		
		21,80*0,60		13,080		
		(25,80+20,10)/2*9,10		208,845		
		9,80*5,00		49,000		
		(6,30+2,40)/2*9,80		42,630		
		Konec provozního součtu		669,128		
		střeška na úrovni +17,45:0,15*7,10*18,40*2+2,60*2,15+2,75*2,55		41,082		
		0,15*8,60*12,00		15,480		
196	63151442	Dod-Deska z minerální pisti-kročeť izolace tl.30mm	m2	267,200	107,50	28 750,00
		stlačitelnost max 3mm				
		P1,1:120,80		120,800		
		P1,3:77,60		77,600		
		P2,2:9,60		9,600		
		P3,2:59,20		59,200		
197	998713203R00	Presun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,200	9 224,72	20 294,40
725	725-01	D+M Zrcadlo závěsné sklopné 400x600mm v nerez rámu	kus	2,000	1 566,00	3 132,00
725-02	725-02	D+M Koš odpadkový na papír, utěrky použité plast, OZN	kus	20,000	349,00	6 980,00
		OZN Z10,1-WC invalidé:2		2,000		

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR Kop Prostějov	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
		Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	---------	-------------

200	725-03	D+M Mádlo k WC nástěnné, sklopné, nerez, OZN Z10.1-WC	kus	2,000	1 202,00	2 404,00
201	725-04	D+M Mádlo k WC nástěnné, sklopné, nerez, OZN Z10.1-WC	kus	2,000	1 706,00	3 412,00
202	725-05	D+M Mádlo k WC nástěnné sklopné s držákem papíru nerez, OZN Z10.1-WC invidé	kus	2,000	2 189,00	4 378,00
203	725-06	D+M Zrcadlo zvěšené 400x600mm bez osvětlení, OZN Z10.2, Z10.5-předstříšky WC+sprcha	kus	2,000	787,00	1 574,00
204	725-07	D+M Dávkovač tekutého mydla nástěnný, plast, OZN Z10.2 - předstříšky WC	kus	18,000	399,00	7 182,00
205	725-08	D+M Zásobník papírových ručníků, bílý OZN Z10.2 - předstříšky WC	kus	18,000	774,00	13 932,00
206	725-09	D+M Zásobník toaletního papíru OZN Z10.3, OZN Z10.4	kus	28,000	479,00	13 412,00
		OZN Z10.3-WC kabinky ženy:20		20,000		
		OZN Z10.4-WC kabinky muži:8		8,000		
207	725-10	D+M Hygienický koš s víkem, plast OZN Z10.3-WC kabinky ženy	kus	20,000	439,00	8 780,00
208	725-11	D+M WC štětka-závěsná souprava, bílá OZN Z10.3, OZN Z10.4	kus	28,000	244,00	6 832,00
		OZN Z10.3-WC kabinky ženy:20		20,000		
		OZN Z10.4-WC kabinky muži:8		8,000		
209	725-12	D+M Zásobník hygienických sáčků OZN Z10.3-WC kabinky ženy	kus	20,000	189,00	3 780,00
210	725-13	D+M Mydelka rohová do sprchy, nástěnná, bílá OZN Z10.5	kus	20,000		
211	725-14	D+M Věšák na šaty do sprchy, kovový OZN Z10.5	kus	1,000	235,00	235,00
212	725-15	D+M Rohož gumová do sprchy OZN Z10.5	kus	1,000	224,00	224,00
213	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,310	898,88	278,65
Celkem za 725 Drobné zařizovací předměty 90 166,65						

Díl: 762 Konstrukce tesatské

214	762214811R00	Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1,5 m	m	2,500	129,50	323,75
		2.NP:2,50				
215	762522811R00	Demontáž podlah s poštami z prken tl. do 32 mm	m2	72,311	44,00	3 181,66
		2.11čast:1,16*1,05				
		2.35:20,30				
		2.36:12,20				
		2.37:2,39:7,90				
		2.38:11,70				
		4.18:3,55*5,35				
216	762810016U00	D+M Záklop atiky z OSB desek tl.22mm,sraz.na šroub	m2	106,643	307,00	32 739,26
		atiky vodorovné:				
		veřka				
		střecha:0,40*(10,90+10,40)+0,55*(10,00+4,00+0,60+21,75+0,75*2+7,00+12,30)				
		0,55*(0,75*2+6,90+21,80+0,60+4,00+11,40)				
		2x malá střecha:2*(0,55*(7,60+18,40)+0,40*7,80)				
		středová střecha:0,55*12,00				
217	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 32 mm	m2	112,800	16,10	1 816,08
		3.NP:				
		3.24:36,20				
		3.25:35,70				
		4.NP:				
		4.19:40,90				
218	998762203R00	Přesun hmot pro tesatské konstrukce, výšky do 24 m	%	6,700	380,61	2 550,07

Výkaz výměr

Stavba :	UP CR KoP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 764	764	Konstrukce klempříské				
219	764331830R00	Demontáž lemování zdl, řs 250 a 330 mm, do 30°	m	27,300	12,00	27,300
220	764351820R00	Demontáž žlabu 4hran, rovných, řs 400 mm, do 30°	m	85,810	12,00	1,03
		+14,36:17,80+1,10+4,60+7,50+0,60+17,40		49,000		
		+17,75:10,51+2,60+5,30+18,40		36,810		

221	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu, řs od 100 do 330 mm	m	343,800	19,50	6,70
		1.NP:		22,000		
		okna bouraná: 2,20*19		41,800		
		0,60*6		3,600		
		2,10*2		4,200		
		okna stávající: 0,60*7		4,200		
		2,20*6		13,200		
		1,30*1		1,300		
		3,95*1		3,950		
		2.NP:				
		okna bouraná: 2,20*27		59,400		
		1,30*1		1,300		
		okna stávající: 2,20*14		30,800		
		1,80*4		7,200		
		1,30*1		1,300		
		0,60*6		3,600		
		3.NP:				
		okna bouraná: 2,20*27		59,400		
		1,30*1		1,300		
		okna stávající: 2,20*14		30,800		
		1,30*1		1,300		
		okna stávající: 2,20*14		30,800		
		1,30*1		1,300		
		1,80*3		5,400		
		1,95*1		1,950		
		0,60*6		3,600		
		4.NP:				
		okna bouraná: 2,20*8		17,600		
		okna stávající: 2,20*6		13,200		
		1,80*2		3,600		
		1,95*2		3,900		
		5.NP:				
		okna stávající: 1,95*2		3,900		

222	764430840R00	Demontáž oplechování zdl, řs od 330 do 500 mm	m	207,490	15,75	3,27
		atika střechy přístavku: 4,30		4,300		
		atika				
		+14,35:10,60+10,50+3,77+22,48+0,60+0,80*2+6,40+12,90+0,80*2+6,		99,840		
		32+22,47+0,60		25,550		
		3,85+11,90+9,80		77,800		
		atika -17,75:2*(7,25*2+18,40)+12,00				
223	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	113,500	14,25	1,61
		3,80*2+4,0*2+17,60*2+13,50*2+15,00+5,20+11,50+4,00		113,500		
224	764919231R00	Montáž oplech. okapů z popl. plechu na živič. krytině	m	95,200	116,25	11,07
		K3.1: 24,90*1		24,900		
		K3.2: 21,40*1		21,400		
		K3.3: 10,10*1		10,100		

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR Kop Prostějov	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
----------	---------------------	----------	---------------------	-----------	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

225	764919512R00	Montáž zlatů z popl.plechu podokap.půlkruh.ř330mm	m	95,200	116,25	11 067,00
		K3.4.2.50*1		2,900		
		K3.5.4.90*1		4,900		
		K3.6.11.70*1		11,700		
		K3.7.9.60*1		9,600		
		K3.8.3.10*1		3,100		
		K3.9.5.30*1		5,300		
		K3.10.1.30*1		1,300		
226	764919911R00	Montáž závěsné lišty z ocel.popl.plechu	m	10,800	116,25	1 255,50
		2.70*4		10,800		
227	764928107R00	Z+M oplechování parapetu z popl.plechu vč.rohů ř500	m	311,600	154,50	48 142,20
		K1.1.2.20*121		266,200		
		K1.2.3.95*2		7,900		
		K1.3.0.60*18		10,800		
		K1.4.1.30*3		3,900		
		K1.5.1.80*10		18,000		
		K1.6.2.40*2		4,800		
228	764928305R00	Z+M oplechování zdi z poplast.plechu, ř500 mm	m	20,200	116,25	2 348,25
		K2.3.20.20		20,200		
229	764928306R00	Z+M oplechování zdi z poplast.plechu, ř750 mm	m	172,000	116,25	19 995,00
		K2.1.108.20		108,200		
		K2.2.63.80		63,800		
230	764929504R00	Montáž odpadní trouby z popl.plechu,kruh.do D150mm	m	113,500	116,25	13 194,38
		3.80*2+4.00*2+17.60*2+13.50*2+15.00*5.20+11.50*4.00		113,500		
231	764-01	Dod-Parapetní plech okenní ř500mm dl.2200mm	kus	121,000	556,50	67 336,50
232	764-02	Dod-Parapetní plech okenní ř500mm dl.3950mm	kus	2,000	997,50	1 995,00
233	764-03	Dod-Parapetní plech okenní ř500mm dl.600mm	kus	2,000	151,50	303,00
234	764-04	Dod-Parapetní plech okenní ř500mm dl.1300mm	kus	2,000	151,50	303,00
235	764-05	Dod-Parapetní plech okenní ř500mm dl.1800mm	kus	2,000	328,50	657,00
236	764-06	Dod-Parapetní plech okenní ř500mm dl.2400mm	kus	10,000	455,25	4 552,50
237	764-07	D+M Kryka oken,parapetního plechu, ř500mm	kus	2,000	606,75	1 213,50
238	764-08	2*(121+2+18+3+10+2)	kus	312,000	27,00	8 424,00
39	764-09	Dod- Oplechování atiky poplast.plech Pz tl.0,7mm ř750mm,	m	108,200	142,50	15 418,50
40	764-10	Dod- Oplechování atiky poplast.plech Pz tl.0,7mm ř750mm,	m	63,800	142,50	9 091,50
		vč.připonek, OZN K 2.3	m	20,200	142,50	2 878,50

Výkaz výměr

Stavba :	UP CR KOP Prostěšov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
241	764-11	Dod-Okapový plech z poplast Pz plechu tl.0,7mm rs 500mm, OZN K 3.1-K 3.10	m	95,200	98,25	933
		24,90+21,40+10,10+2,90+4,90+11,70+9,60+3,10+5,30+1,30				
		OSB deska tl. 22 mm, H=0,5 m, vč. kotvení	m	97,000	367,50	367,50
242	764-12	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.1	m	24,900	163,50	402
243	764-13	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.2	m	21,400	163,50	348
244	764-14	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.3	m	10,100	163,50	165
245	764-15	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.4	m	2,900	163,50	474
246	764-16	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.5	m	4,900	163,50	799
247	764-17	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.6	m	11,700	163,50	1912
248	764-18	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.7	m	9,600	163,50	1566
249	764-19	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.8	m	3,100	163,50	505
250	764-20	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.9	m	5,300	163,50	868
251	764-21	Dod-Zláb podokapový z poplast Pz plechu tl.0,7mm d=150mm, vč.háku, čel, kotlíků, OZN K 4.10	m	1,300	163,50	213
252	764-22	Dod-Okapní trouby z poplast,plechu kruh.D=150 mm vč.kolena, OZN K5.1, vč.přislušenství	m	7,600	193,50	1467
		3,80*2				
253	764-23	Dod-Okapní trouby z poplast,plechu kruh.D=150 mm OZN K5.2, vč.přislušenství	m	8,000	193,50	1548
		8,000				
254	764-24	Dod-Okapní trouby z poplast,plechu kruh.D=150 mm OZN K5.3, vč.přislušenství	m	35,200	193,50	6811
		35,200				
255	764-25	Dod-Okapní trouby z poplast,plechu kruh.D=150 mm OZN K5.4, vč.přislušenství	m	27,000	193,50	5225
		27,000				
256	764-26	Dod-Okapní trouby z poplast,plechu kruh.D=150 mm OZN K5.5, vč.přislušenství	m	20,200	193,50	3909
		15,00+5,20				
257	764-27	Dod-Okapní trouby z poplast,plechu kruh.D=150 mm OZN K5.6, vč.přislušenství	m	11,500	193,50	2225
258	764-28	Dod-Okapní trouby z poplast,plechu kruh.D=150 mm OZN K5.7, vč.přislušenství	m	4,000	193,50	774
259	764-29	Dod-Závěsná lišta RS 330 mm OZN K6.1	m	10,800	69,75	753
		2,70*4				
260	764-30	D+M-Systémový prostup potrubí d=70-150mm sřešní krytinou , OZN K7.1	kus	6,000	502,50	3015
261	764-31	D+M-Oplechov a úprava prostupu potrubí d=300-600mm sřešní krytinou , OZN K8.1	kus	4,000	575,25	2301
		D+M ukončovací těsnová lišta, Fezn plech, lak	m	61,000	297,40	18138
262	998764203R00	Presun hmot pro klempířské konstr. výšky do 24 m	%	1,900	3 204,84	6091
764 Konstrukce klempířské						
766 Konstrukce truhlářské						
Díl: 766	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných s dveřmi	m2	267,619	32,40	8692
		1.NP vestavek:3,50*(2,35+1,50+2,00)				
		2,70*(7,50+1,70*3)				
		1.NP-3,45*2,20				
		34,020				
		7,590				
		20,475				

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KoP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	celkem (Kč)
264	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených s dveřmi	m2	53,515	23,20	1 241,55
		1.PP:2,50*2,50		6,250		
		1.NP:3,45*2,20*2		15,180		
		2.NP:3,45*2,30*2		15,870		
		3.NP:3,45*2,35*2		16,215		
265	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	261,708	49,60	12 980,72
		1.NP:(9,00+6,50)*4,80		74,400		
		(4,80+2,60)*1/2*6,50		24,050		
		0,60*8,30		4,980		
		registr:5,00		5,000		
		2.NP:				
		2.23:3,45*(6,00+9,10+0,30)-2,20*2,00*3		39,930		
		2.22:3,45*2*(5,20+6,92)-2,20*2,00*2		74,828		
		4.NP:				
		4.19:2,10*6,40*3-0,90*2,00		38,520		
266	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	261,708	12,50	3 271,35
267	766662811R00	Demontáž prahu dveří 1křídlových	kus	174,000	15,40	2 679,60
		1.NP:				
		dveře bourané:				
		900:12		12,000		
		800:12		12,000		
		700:13		13,000		
		600:2		2,000		
		vyměna:				
		900:16		16,000		
		2.NP:				
		dveře bourané:				
		600:4		4,000		
		700:6		6,000		
		800:4		4,000		
		900:9		9,000		
		vyměna:				
		900:20		20,000		
		3.NP:				
		dveře bourané:				
		600:2		2,000		
		700:10		10,000		
		800:9		9,000		
		900:9		9,000		
		vyměna:				
		900:27		27,000		
		4.NP:				
		dveře bourané:				
		700:6		6,000		
		800:2		2,000		
		900:5		5,000		
		vyměna:				
		900:6		6,000		

Výkaz výměr

Stavba : UP CR Kop Prostějov
Objekt : SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet:

D.1.1 Stavební část

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
268	76662812R00	Demontáž prahu dveří 2křídlových	kus	12,000	21,50	
		1.NP:				
		1400 bourání:1		1,000		
		2.NP:				
		1400 výměna:5		5,000		
		3.NP:				
		1400 výměna:4		4,000		
		4.NP:				
		1450:1		1,000		
		1400:1		1,000		
269	766695213R00	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	120,000	79,70	95
		12+7+101				
270	766695232R00	Montáž prahu dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	9,000	101,50	
271	766-01	D+M Linka kuchyňská dl.1800mm,horní+dolní skříňky vč.drezu s odkap. plochou, OZN T3.1 horní a dolní skříňky dle výpisu truhlářských výrobků : korpus a dvířka-lamino buk a ABS hranami: pracovní deska-lamino šedě-mramorovaná: kování-kov: uchytky-hliníkové: dřez nerezový čtvercový s odkapáv.plochou: kus:7	kus	7,000	14 100,00	98
272	766-02	D+M Linka kuchyňská dl.1350mm,horní+dolní skříňky vč.drezu s odkap. plochou, OZN T3.2 horní a dolní skříňky dle výpisu truhlářských výrobků : korpus a dvířka-lamino buk a ABS hranami: pracovní deska-lamino šedě-mramorovaná: kování-kov: uchytky-hliníkové: dřez nerezový čtvercový s odkapáv.plochou: kus:1	kus	1,000	10 726,00	10
273	766-03	Dod-Prah dubový dl.700mm š.do 200mm tl. 2 cm OZN T2.1	kus	12,000	89,00	
274	766-04	Dod-Prah dubový dl.800mm š.do 200mm tl. 2 cm OZN T2.2	kus	7,000	99,00	
275	766-05	Dod-Prah dubový dl.900mm š.do 200mm tl. 2 cm OZN T2.3	kus	101,000	119,00	12
276	766-06	Dod-Prah dubový dl.1450mm š.do 200mm tl. 2 cm OZN T2.4	kus	9,000	184,00	1
277	766-07	D+M Přebalovací puli nástěnný sklopný OZN T3.1	kus	1,000	3 850,00	3
278	998766203R00	Presun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,450	1 682,91	2
Díle: 766-1 Dveře dřevěné						
279	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m 12+32+11+2+1	kus	58,000	450,00	25
280	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	24,000	450,00	10
281	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	2,000	850,00	1
282	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	3,000	850,00	2
283	766-1-01	Dod-Dveře vnitřní plně 700x1970mm lamino vč.zámku,kování,větr.mřížky,samozavírače, OZN D1.1 kování rozečtové nerez: větrací mřížka oboustranná nerezová: samozavírač C2: L:6	kus	12,000	2 457,60	29

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část		

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
284	766-1-02	Dod-Dveře vnitřní pině 700x1970mm lamino vč.zámku WC, kování, větr.mřížky, OZN D1.2	kus	32,000	1 897,60	60 723,20
		L:24		24,000		
		P:8		8,000		
285	766-1-03	Dod-Dveře vnitřní pině 800x1970mm lamino vč.zámku, kování, větr.mřížky, OZN D2.1	kus	11,000	1 881,60	20 697,60
		L:7		7,000		
		P:4		4,000		
286	766-1-04	Dod-Dveře vnitřní pině 800x1970mm lamino vč.zámkuWC, kování, větr.mřížky, samoz. media, OZN D2.2	kus	2,000	3 243,20	6 486,40
		L:1		1,000		
		P:1		1,000		
287	766-1-05	Dod-Dveře vnitřní pině 800x1970mm lamino vč.zámku, kování, větr.mřížky, OZN D2.3	kus	1,000	1 881,60	1 881,60
		L:0				
		P:1		1,000		
288	766-1-06	Dod-Dveře vnitřní pině 900x1970mm lamino vč.zámku, kování, OZN D3.1	kus	24,000	1 361,60	32 678,40
		L:12		12,000		
		P:12		12,000		
289	766-1-07	D+M Repase dveří vnitř. dřev. 900x1970mm OZN D3.2 vč.repase obložk.zárubně,výměna zámku a kování	kus	77,000	1 642,40	126 464,80
		L:23		23,000		
		P:54		54,000		
290	766-1-08	D+M Repase dveří vnitř. dřev. 1450x1970mm OZN D4.1 vč.rep.obložk.zárubně,výměna zámku, kování, čalouněh	kus	9,000	2 894,40	26 049,60
291	766-1-09	Dod-Dveře dřev.pozár.plině 800x1970mm EW30 C2 DP3 vč.zárub.zámku, kování, samozavírač, prahu, OZN D5.1	kus	2,000	5 584,00	11 168,00
		L:0				
		P:2		2,000		
292	766-1-10	Dod-Dveře dřev.pozár.plině 900x1970mm EW30 C2 DP3 vč.zárubně.zámku, kování, samozavírač, prahu, OZN D5.2	kus	3,000	5 584,00	16 752,00
		L:1		1,000		
		P:2		2,000		
293	998766203R00	Prěsun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,450	3 736,43	5 416,37
767	766-1 Dveře dřevěné					
767	Konstrukce zámečnické					
294	767392801R00	Demontáž krytín střeš. z plechu, nýlovanych	m2	65,000	53,50	3 477,50
						378 959,17

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KoP Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

295	767587001RT4	Podhled minerální tlavec, rošt, kazety 600x600mm včetně	MJ			
		dodávky kazet	m2	262,200	425,00	111 435,00
		1.NP:41,70		41,700		
		Začátek provozního součtu				
		1.13a:1,20		1,200		
		1.13b:1,50		1,500		
		1.14a:4,60		4,600		
		1.14b:1,50		1,500		
		1.14c:1,50		1,500		
		1.16a:2,90		2,900		
		1.16b:2,50		2,500		
		1.17a:2,90		2,900		
		1.17b:2,50		2,500		
		1.18:9,10		9,100		
		1.39a:3,30		3,300		
		1.39b:1,70		1,700		
		1.40a:4,10		4,100		
		1.40b:1,20		1,200		
		1.40c:1,20		1,200		
		Konec provozního součtu		41,700		
		2.NP:27,00		27,000		
		Začátek provozního součtu				
		2.05a:5,50		5,500		
		2.05b:1,50		1,500		
		2.05c:1,50		1,500		
		2.05d:1,50		1,500		
		2.06:1,40		1,400		
		2.30:4,70		4,700		
		2.32a:1,80		1,800		
		2.32b:1,40		1,400		
		2.32c:1,40		1,400		
		2.33a:3,90		3,900		
		2.33b:1,20		1,200		
		2.33c:1,20		1,200		
		Konec provozního součtu		27,000		
		3.NP:107,50		107,500		
		Začátek provozního součtu				
		3.02a:3,60		3,600		
		3.02b:1,70		1,700		
		3.02c:1,70		1,700		
		3.03a:3,20		3,200		
		3.03b:1,80		1,800		
		3.03c:1,80		1,800		
		3.07a:5,30		5,300		
		3.07b:1,40		1,400		
		3.07c:1,40		1,400		
		3.07d:1,40		1,400		
		3.08:1,60		1,600		
		3.18:36,40		36,400		
		3.19:35,10		35,100		
		3.32a:2,10		2,100		
		3.32b:1,40		1,400		

Výkaz výměr

Stavba :	UP CR Kof Prostějov	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
----------	---------------------	----------	---------------------	-----------	---------------------

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	celkem (Kč)
		3.32c:1.30		1.300		
		3.33a:4.30		4.300		
		3.33b:1.00		1.000		
		3.33c:1.00		1.000		
		Konec provozního součtu		107.500		
		4.NP:86.00		86.000		
		Začátek provozního součtu				
		4.02a:2.70		2.700		
		4.02b:2.20		2.200		
		4.03a:2.40		2.400		
		4.03b:2.20		2.200		
		4.14a:2.60		2.600		
		4.14b:1.30		1.300		
		4.14c:1.30		1.300		
		4.15a:2.10		2.100		
		4.15b:1.80		1.800		
		4.15c:3.70		3.700		
		4.18:63.70		63.700		
		0				
		Konec provozního součtu				
		Demontáž mříží ocelových otevíracích a plných	kg	1 236,000	19,90	24 596,40
		Začátek provozního součtu				
		4.NP:1.60*3.00		4.800		
		3.45*6.32		21.804		
		2.20*2.00*8		35.200		
		Konec provozního součtu		61.804		
		61.80*20.00		1 236,000		
297	767996801aa	Demontáž žebříku ocelového pro výlez na střešku	kg	80,000	12,50	1 000,00
		4,00*20,00		80,000		
298	767996801ab	Demontáž žebříku ocelového pro výlez na komin	kg	90,000	12,50	1 125,00
		4,50*20,00		90,000		
299	767996801ac	Demontáž lávky ocel. kominové	kg	110,000	26,40	2 904,00
300	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	350,000	10,80	3 780,00
301	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,000	1 483,18	2 966,36
767 Konstrukce zámečnické						
767-1 Výrobky zámečnické						
02	767-1-01	D+M Dveře kov.pozar. 900x1970mm EW30 C2 DP1 Vč.zárubně,zámku,kování,samozav.prah,OZN D5.3 L:5 P:1	kus	6,000	10 920,00	65 520,00
03	767-1-02	D+M Vrata sekční garážová výsuvná 2300x2300mm s motorem a integrov.dveřmi 800x2000mm,OZN D6.1 součiniteľ prostupu tepla 1,1W/m2K: Vč. zámku, kování, samozavírač:1	kus	1,000	34 280,00	34 280,00
04	767-1-03	D+M Vrata sekční garážová výsuvná 2400x2300mm s motorem a integrov.dveřmi 800x2000mm,OZN D6.2 součiniteľ prostupu tepla 1,1W/m2K: Vč. zámku, kování, samozavírač:1	kus	1,000	36 830,00	36 830,00
05	767-1-04	D+M Žebřík ocelový s ochranným košem vč. kotvení, zárový pozink, OZN Z4.1	kg	170,000	142,00	24 140,00
06	767-1-05	D+M Ochranný ocel.koš k ocel.žebříku u reviz.lávky vč. kotvení,vč.nálet.systému, OZN Z4.2	kg	75,000	164,00	12 300,00